

PULSZ IVS

**Energivej 33
8722 Hedensted**

CVR-nr. 35 85 37 82

**Årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2017

Anne Vibeke Capion Wejs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7
Noter til årsrapporten	8

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for PULSZ IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 30. november 2017

Direktion

Anne Vibeke Capion Wejs
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

PULSZ IVS
Energivej 33
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 85 37 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 14. maj 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anne Vibeke Capion Wejs, direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PULSZ IVS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Egenkapital

Reserve for iværksætterselskaber

Reserven omfatter beløb, som iværksætterselskabet skal henlægge efter selskabslovens regler om iværksætterselskaber. Hvert år henlægges mindst 25 pct. af det årlige overskud indtil reserven for iværksætterselskaber sammen med selskabskapitalen udgør mindst 50.000 kr.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		102.646	616.699
Personaleomkostninger	1	<u>-138.692</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-36.046	616.699
Finansielle omkostninger		<u>-4.294</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-40.340	616.699
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-139.172</u>
Årets resultat		<u>-40.340</u>	<u>477.527</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	101.200
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	37.181
Overført resultat		<u>-40.340</u>	<u>339.146</u>
		<u>-40.340</u>	<u>477.527</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		594.814	466.833
Varebeholdninger		594.814	466.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.830	0
Tilgodehavender		108.830	0
Likvide beholdninger		20.857	273.380
Omsætningsaktiver i alt		724.501	740.213
Aktiver i alt		724.501	740.213
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		298.806	339.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	3	348.806	490.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	0
Selskabsskat		139.172	141.546
Anden gæld		191.523	108.321
Kortfristede gældsforpligtelser		375.695	249.867
Gældsforpligtelser i alt		375.695	249.867
Passiver i alt		724.501	740.213
Hovedaktivitet	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>138.692</u>	<u>0</u>
	<u>138.692</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>139.172</u>
	<u>0</u>	<u>139.172</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	5.000	45.000	339.146	101.200	490.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-40.340</u>	<u>0</u>	<u>-40.340</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>5.000</u>	<u>45.000</u>	<u>298.806</u>	<u>0</u>	<u>348.806</u>

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og udlejning af elektronisk reklameudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.